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İHTARIN KONUSU: Sosyal Güvenlik Kurumu Sağlık Hizmetleri Fiyatlandırma Komisyonu 
Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin Komisyonun görevlerini düzenleyen madde 
6  (d)  bendindeki  görevinizi  süresi  geçmesine  rağmen  yerine  getirmemeniz  nedeniyle, 
gerekli düzenlemelerin ivedilikle yapılması hususundaki ihtarımızdır.

A Ç I K L A M A L A R:

    Sağlık Bakanlığı’nın 2008 yılı sonu itibarı ile sahip olduğu verilere göre, 
ülkemizde hemodiyaliz hizmeti alan yaklaşık 50.000 Kronik Böbrek Yetmezliği hastasının 
35.000`i,   diğer  bir  deyişle  Türkiye’deki  hastaların yaklaşık  üçte  ikisi Özel  Diyaliz 
Merkezlerinde tedavi edilmektedir.

                Sosyal  Devlet  ilkesinin  bir  gerekliliği  olarak Başkanlığınızca 
yapılan düzenlemeler doğrultusunda Özel Diyaliz Merkezlerinin bir anlamda kamu görevi 
görmekte olduğu yadsınamaz bir gerçektir. Ayrıca diyaliz tedavisinin süreklilik arz etmesi 
nedeniyle hastanın yaşam süresi  ve yaşam kalitesinin yükseltilmesi için verilen tedavinin 
kalite-maliyet  ilişkisi  ile  birlikte  değerlendirilmesi  ve her  ikisinden de ödün verilmemesi 
gerekmektedir.

Tüm bu hususları değerlendirilerek her yıl kurumunuz tarafından 5510 sayılı kanun 
gereğince Sağlık Uygulama Tebliği yayınlanmaktadır. 

    Ancak; yine aynı  kanun gereğince Kurumunuzca yayınlanan  Sosyal 
Güvenlik Kurumu Sağlık Hizmetleri Fiyatlandırma Komisyonu Çalışma Usul ve 
Esasları Hakkında Yönetmeliğinin, Fiyatlandırma Komisyonun görevlerini düzenleyen 
madde 6 (d) bendine göre;  “takip eden yıl için geçerli olmak üzere her yıl kasım 
ayı sonuna kadar tamamlanacak şekilde Kurumca ödenecek sağlık hizmetleri ile 
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ödenecek gündelik, yol, yatak, refakat ve yemek giderlerinin tutarlarına ilişkin 
çalışmaları  tamamlanması” gerekirken;  sektörümüzün  tüm  bildirimlerine  rağmen 
Kasım/2007  ayı  sonuna kadar  yayınlanması  gereken 2008 yılı  Sağlık  Uygulama Tebliği 
ancak 01 Ekim 2008 tarihinden geçerli olmak üzere Eylül/2008 ayında yayınlanmış, Kasım/
2008 sonuna kadar  yayınlanması  gereken 2009 yılı  Sağlık  Uygulama Tebliği  ise bugün 
itibariyle  henüz yayınlanmamış ve  Fiyatlandırma Komisyonu bizler  için  hayati  önem arz 
eden bu  görevini yerine getirmemiştir. 

   Diyaliz  tedavisi  süreklilik  arz  ettiğinden ve Kronik Böbrek Yetmezliği 
hastaları için  HAYATİ ÖNEME HAİZ OLDUĞUNDAN Özel Diyaliz Merkezlerince verilen 
diyaliz hizmetleri, Sağlık Uygulama Tebliğleri ile 4 yıldır herhangi bir fiyat güncelleştirmesi 
yapılmamasından ortaya çıkan her türlü ekonomik zorluklara rağmen 2008 yılına ait Sağlık 
Uygulama  Tebliği(  2006     -fiilen  2005-  yılına  ait  fiyatı  ihtiva  eden  )  doğrultusunda 
verilmektedir.

TALEP NETİCESİ :
  Sağlık  Hizmetleri  Fiyatlandırma  Komisyonunun  ilgili  kanun  ve 

yönetmelikten doğan yükümlülüklerini yerine getirmemesi Özel Diyaliz Merkezlerine ileride 
telafisi imkansız zararlar vereceğinden komisyonun ivedilikle görevini yerine getirerek 2009 
yılı Sağlık Uygulama Tebliğini bir an önce yayınlaması; aksi takdirde bu görevin komisyon 
üyelerince  yerine  getirilmemesinin  4483  sayılı  Kanun’un  ihlali  olacağını   kurumunuza 
ihtaren bildiririz. 

      12/05/2009

İhtar Eden Özel Diyaliz Merkezleri Derneği 
Vekili Av. Durdu Çam

 

SAYIN NOTER;

Üç suretten ibaret olan işbu ihtarnamenin bir suretinin dairenizde saklanmasını,bir 
suretinin muhataba  APS olarak tebliğini ve tasdikli bir suretinin de tarafımıza verilmesini 
talep ederiz. 11/05/2009

 
İhtar Eden Vekili 

             Av. Durdu Çam
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